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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

pro zpracování nabídky k následující veřejné zakázce: 

 

 
Název veřejné zakázky:  Modernizace 1. NP_ ZŠ Loděnice 
Druh výběrového řízení:  zakázka malého rozsahu 
Režim:    otevřené řízení 
Předmět:   stavební práce  
Zadavatel:    Základní škola a Mateřská škola, Loděnice, příspěvková organizace 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Základní škola a Mateřská škola, Loděnice, příspěvková organizace 
Sídlo:    č.p. 134, 671 75 Loděnice  
Zastoupený:   Mgr. Jana Rudolfová, ředitelka 
IČ:     75021315 

Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Obchodní firma:  OPTIMAL Consulting, s.r.o. 
Sídlo:    Podmolí 23, Znojmo 669 02 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČ:    29268087  
Zastoupený:   Ing. Tomáš Šturala, jednatel společnosti 
Kontakt:   info@optimalconsulting.cz / +420 731 623 492 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Dotaz č. 1 – doručený dne 15.5.2025 v 11:52 hodin a v 12:53 hodin 
     
Dobrý den, 
prosím Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce: Modernizace 1.NP_ZŠ Loděnice 
Dotaz č.1: Kde v zadávací dokumentaci najdu knihu svítidel? 
Děkuji za odpověď 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel doplňuje knihu svítidel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení ZD č. 1. 
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Dotaz č. 2 – doručený dne 19.5.2025 v 9:29 hodin   
     
Dobrý den, 
prosím Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce: Modernizace 1.NP_ZŠ Loděnice 
Dotaz: V PD jsem nenašla specifikaci VZT jednotky VJ2. Prosím o doplnění, popř. info kde jí najdu.   
Děkuji za odpověď 
 
Odpověď č. 2 
 
Jednotka VJ2 není předmětem plnění této veřejné zakázky. 
 

 
Zadavatel v této souvislosti prodlužuje termín pro podání nabídek, a to do 29.5.2025 do 10:00 
hodin. 
 
Přílohy:  Příloha č. 1_KNIHA SVÍTIDEL 
 
 
 
Ve Znojmě dne  19.5.2025      Zástupce Zadavatele         
                                 


		2025-05-19T10:49:21+0200
	Kateřina Kloudová




